^f connecting ar with defensionis, but the translation is not certain

ET ARON, SANCTUM DOMINI.

ac si diceret: in hoc ministerium¹² Deo sanctificante delectum¹³.

APERTA EST TERRA usque SUAM.

id est, Deum omnipotentem, quem^{13a} colere gloriosum est...., ut sit e regione contumilosum¹⁴ uenerari idula sensus experientia¹⁵, quae meriri cultum nec debeant nec deuotionem ualeant munerari¹⁶.

IN SIMILITUDINEM UITULI usque FENUM.

exprobrat chebitudinem¹⁷ cultoribus iduli nec humana forma prædicti¹⁸ nec commoni spiritu¹⁹ uiuentium animati²⁰.

OBLITI SUNT usque IN ÆGIPTO.

nec locis²¹ impresa signa in memoriam beneficiorum Dei potuerunt retinere²² profanos, cum tamen ea magnitudo²³ et numerus eximere debuisset obliuionis iniuriam.

MIRABILIA IN TERRA CHAM usque IN MARI RUBRO.

herimum²⁴ iuris²⁵ Ægypti quam Cham origo possedit.

ET DIXIT UT DISPERDERET usque DISIDERABILEM.

f. 124d cum exploratores²⁶ | territi repebant Ægyptum.

NON CREDIDERUNT usque SUIS.

mannæ¹ cibos Ægyptios præferentes².

NON EXAUDIERUNT usque MORTUORUM.

idulorum non uiuentium, quando apud Madianitas decore capti mulierum impietatem³ libidini miscuerunt⁴. ...

f. 124c 12. hisacerdotalacht 13. dorogad 13a. innisin 14. melachtach 15. i. doneuch lassata^a sians 7 intliucht 16. i. domberat ni doneuch ardamunethar feid 17. in mbáis 18. nephmogthi^b 19. i. com beth anim and 20. nephannaigthi^c 21. i. in ægupt 22. i. conna dentis ni do hulc 23. i. innanadegmaine^d dorigni dia 24. frimuir robur anall 25. i. is indligid 26. i. dochotar hi tir tairngeri^e.

f. 124d 1. ar inmainn 2. an duroscaitis 3. i. adrad idal 4. i. dorigensat frisna geintlidi

f. 124c 12. to the priesthood. 13. that he had been chosen. 15. i.e. by any one who had sense and understanding^f. 16. i.e. to give anything to any one who worships them. 18. unendowed. 19. i.e. that there should be a soul there. 20. unanimated. 21. i.e. in Egypt. 22. i.e. so that they should do no evil. 23. i.e. of the benefits which God had wrought. 24. beyond the Red Sea. 25. i.e. it is of the right (*iuris est*). 26. i.e. who had gone into the Land of Promise.

f. 124d 2. when they used to prefer. 3. i.e. the worship of idols. 4. i.e. which they had committed with the Gentile women.

^a MS. *lassa ta*

^b MS. *neph mogthi*

^c MS. *neph anmanaigthi*

^d MS. *innanadegmaine*

^e MS. *tair n geri*

^f uenerari is taken passively

MULTPLICATA EST IN EÍS usque CASSATIO.

et est retenta percusio⁵.

ET REPUTATUM EST EI usque SPIRITUM EIUS.

adflictus est Moyses sententia Domini qua a terra reprimisionis exclusus est audiendo⁶ pariter et merendo⁷. Aliter, causas, inquit, offendendi⁸ Deum non habuerat⁹ {Moyses}, nisi ad iracondiam maledictis populi fuisset impulsus, ut in dolorem populi dicere eos impossibilia flagitare. ...